
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «АИСТ» 

ПРИКАЗ 
 

 

От  24 августа 2017 г. 

 

г. Нижний Тагил 

 

№  127 
 

О повторном обучении обучающихся 
ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист» в 2017 – 2018 учебном году 

 
На основании комплектования учебных групп на 2017-2018 учебный год, в 

соответствии с Уставом ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист», Положением о порядке зачисления и 

перевода обучающихся ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист», Положением о текущем контроле 

успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся ГАУ ДО СО «СДЮСШОР 

«Аист», по решению педагогического совета ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист» от 24.08.2017 

года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

С 01 сентября 2017 года оставить на повторное обучение следующих обучающихся: 

№ 
п/п 

Фамилия имя 
Дата 

рождения 
Разряд Приказ Группа 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Примечание  

1 
Суздальцев 
Антон 

26.05.2008 б/р   НП-1 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

2 Чуднов Василий 21.09.2008 б/р   НП-1 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

3 
Лежнёва 
Виктория 

26.08.2005 б/р   НП-2 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

4 
Кожевников 
Тимофей 

27.09.2005 б/р   НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

5 
Кохановская 
Софья 

29.03.2005 б/р 
  

НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

6 Райхерт Михаил 05.09.2006 б/р 
  

НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

7 Рубанова Анна 05.07.2005 б/р   НП-3 Кашкина О.Ю. 
горнолыжный 

спорт 
  

8 
Салазников 
Максим 

19.02.2005 3 юн 
№66 от 

08.04.2016 
НП-3 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

9 Крепкая Дарья 22.08.2005 1 юн 
№38 от 

18.02.2016 
ТГ-1 Кашкина О.Ю. 

горнолыжный 
спорт 

  

10 
Ковганкин 
Никита 

24.08.2007 б/р   НП-3 Кравченко А.Е. 
горнолыжный 

спорт 
  

11 Пестов Илья 24.08.2007 б/р   НП-3 Кравченко А.Е. 
горнолыжный 

спорт 
  

12 
Спасский 
Алексей 

04.04.2007 б/р   НП-3 Кравченко А.Е. 
горнолыжный 

спорт 
  

13 Тыщенко Роман 10.08.2005 б/р   НП-3 Кравченко А.Е. 
горнолыжный 

спорт 
  

14 Шилова Анна 15.06.2007 б/р   НП-3 Кравченко А.Е. 
горнолыжный 

спорт 
  

15 
Шушемоина 
Софья 

06.04.2005 б/р   НП-3 Кравченко А.Е. 
горнолыжный 

спорт 
  

16 Гусенко Артем 08.06.2003 2 
№ 71 от 

23.03.2016 
ТГ-1 Кравченко А.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

17 
Бревнова 
Екатерина 

28.09.2005 3 юн 
№ 66 от 

08.04.2016 
НП-3 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  



№ 
п/п 

Фамилия имя 
Дата 

рождения 
Разряд Приказ Группа 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Примечание  

18 
Ветошкина  
Елизавета 

11.02.2007 2юн 
№49 от 

04.04.2017 
НП-3 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

19 
Исмагилова 
Анастасия 

24.04.2007 б/р   НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
  

20 
Лисин 
Владислав 

17.05.2007 2 юн 
№ 6 от 

25.01.2017 
НП-3 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

21 
Маркова 
Кристина 

14.03.2007 3 юн 
№ 38 от 

18.02.2016 
НП-3 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

22 
Ниезов 
Мухибулло 

22.08.2005 б/р   НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
  

23 Пудова Любовь 09.09.2005 б/р   НП-3 Кравченко Д.Е. 
горнолыжный 

спорт 
  

24 Руммега Софья 05.07.2007 3 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-3 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

25 Чулкова Наталья 20.08.2005 2 юн 
№ 66 от 

08.04.2016 
НП-3 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

26 Шевченко Анна 08.06.2005 3 юн 
№ 38 от 

18.02.2016 
НП-3 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт 

  

27 Ермаков Егор 30.11.2002 2 
№ 134 от 

22.05.2017 
ТГ-5 Кравченко Д.Е. 

горнолыжный 
спорт   

28 
Борисик 
Елизавета 

03.05.2007 2 юн 
№37 от 

17.02.2016 
НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт   

29 
Заровнятных 
Анастасия 

04.12.2007 1 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт   

30 Петров Кирилл 18.04.2006 2 юн 
№ 27 от 

22.02.2017 
НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт   

31 Хоменко Матвей 18.01.2005 3 юн 
№ 27 от 

22.02.2017 
НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт   

32 
Чернявский 
Виталий 

04.06.2006 3 юн 
№ 27 от 

22.02.2017 
НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт   

33 Швецов Денис 30.09.2006 3 юн 
№ 27 от 

22.02.2017 
НП-3 
(г/л) 

Машанов О.В. 
горнолыжный 

спорт   

34 Гуляев Алексей 01.06.2004 2 
№105 от 

04.05.2016 
ТГ-1 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл 
  

35 
Промышленник
ова Анастасия 

17.01.2005 2 
№ 50 от 

02.03.2017 
ТГ-1 
(ф) 

Машанов О.В. фристайл 
  

36 Буркова Марина 17.03.2007 б/р   НП-2 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
 

37 
Мирзоева 
Комила 

23.08.2007 б/р   НП-2 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина 
 

38 
Сорокожердьев 
Никита 

22.12.2006 б/р   НП-2 Гоглов С.В. 
прыжки на лыжах 

с трамплина  

39 
Тухсанова 
Малика 

15.06.2006 3 юн 
№ 217 от 

15.11.2016 
НП-2 Гоглов С.В. 

прыжки на лыжах 
с трамплина  

40 Козинова Дарья 16.06.2006 3 юн 
№ 217 от 

15.11.2016 
НП-3 Гоглов С.В. 

прыжки на лыжах 
с трамплина  

41 Пуртов Михаил 28.05.2002 1 
№ 41 от 

07.04.2016 
ТГ-5 Едомин Д.А. 

прыжки на лыжах 
с трамплина  

42 Ходыкина Юлия 21.07.1996 КМС 
№503р от 
23.04.2015 

ССМ-3 
(л/п) 

Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье  

43 
Гельвиг 
Дмитрий 

06.05.1998 КМС 
№ 68 от 

15.06.2017 
ССМ-2 
(л/п)  

Лучанкин В.В. 
лыжное 

двоеборье  

44 
Гельвиг 
Дмитрий 

06.05.1998 КМС 
№ 68 от 

15.06.2017 
ССМ-2 
(пр/п)  

Пунтус Ю.В. 
лыжное 

двоеборье 
 

45 
Глазунов 
Кирилл 

15.06.2000 1 
№ 68 от 

15.06.2017 
ТГ-5 Паньшин А.Г. лыжные гонки 

 

46 Крель Даниил 29.08.2000 1 
№ 68 от 

15.06.2017 
ТГ-5 Паньшин А.Г. лыжные гонки  

47 
Куликов 
Александр 

15.11.1999 1 
№ 68 от 

15.06.2017 
ТГ-5 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

48 
Паньшин 
Дмитрий 

28.04.2002 1 
№63 от 

04.05.2016 
ТГ-5 Паньшин А.Г. лыжные гонки   

49 
Смирнова 
Вероника 

25.04.2008 б/р   НП-1 
Паньшина 

Ю.Ю. 
лыжные гонки   



№ 
п/п 

Фамилия имя 
Дата 

рождения 
Разряд Приказ Группа 

Тренер-
преподаватель 

Отделение Примечание  

50 Явтухов Олег 15.05.2008 б/р   НП-1 
Паньшина 

Ю.Ю. 
лыжные гонки   

51 Гасанова Зейнаб  29.06.2007 б/р   НП-1 Семенова Т.В. лыжные гонки   

52 
Обедова 
Ангелина 

07.11.2008 б/р   НП-1 Семенова Т.В. лыжные гонки   

53 Гасанов Аббас 30.03.2005 б/р   НП-2 Семенова Т.В. лыжные гонки   

54 
Задворных 
Арсений 

20.02.2006  б/р   НП-2 Семенова Т.В. лыжные гонки   

55 Швец Ксения 07.02.2003 2 юн 
№ 49 от 

04.04.2017 
НП-3 Семенова Т.В. лыжные гонки   

56 
Беломестных 
Ксения 

02.06.2006 б/р   НП-3 Семенова Т.В. лыжные гонки 
от Машанова 

О.В. 

57 
Доронина 
Анастасия 

07.04.2005 б/р   НП-1 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

58 Кропотова Анна 20.08.2006 б/р   НП-1 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

59 
Медведев 
Кирилл 

27.10.2005 б/р   НП-1 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба   

60 Панов Матвей 20.06.2005 б/р   НП-1 Макеев Ю.П. 
стендовая 
стрельба 

  

 

3. Тренерам-преподавателям Гоглову С.В., Едомину Д.А., Кашкиной О.Ю., Кравченко 

А.Е., Кравченко Д.Е., Кравченко Н.Л., Лучанкину В.В., Макееву Ю.П., Машанову О.В., 

Паньшину А.Г., Паньшиной Ю.Ю., Пунтусу Ю.В., Семеновой Т.В. ознакомить с правилами 

внутреннего распорядка обучающихся ГАУ ДО СО «СДЮСШОР «Аист» и провести инструктаж 

по технике безопасности с обучающимися с пометкой в журнале учета занятий учебной 

группы. 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на тренеров- 

преподавателей Гоглова С.В., Едомина Д.А., Кашкину О.Ю., Кравченко А.Е., Кравченко Д.Е., 

Кравченко Н.Л., Лучанкина В.В., Макеева Ю.В., Машанова О.В., Паньшина А.Г., Паньшину 

Ю.Ю., Пунтуса Ю.В., Семенову Т.В.  

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Томилиной Н.П. внести 

изменения в списочный состав групп тренеров-преподавателей Гоглова С.В., Едомина Д.А., 

Кашкиной О.Ю., Кравченко А.Е., Кравченко Д.Е., Кравченко Н.Л., Лучанкина В.В., Макеева 

Ю.В., Машанова О.В., Паньшина А.Г., Паньшиной Ю.Ю., Пунтуса Ю.В., Семеновой Т.В.  

 

 

 

 

 

 

Директор 
ГАУ ДОД СО «СДЮСШОР «Аист»                                                                 Я.И. Миленький 

 
 
 
 
 

 


